



Rozpočtový list č.1819

Dodavateľ:
AQUATREND LIBEREC s.r.o.
Nad Údolím 220
463 12 LIBEREC 25
ičo: 03495311
dič: CZ03495311
tel.:
mobil

Objednateľ:
Obchodní akademie Liberec
Mgr. Jaroslav Počér
Šamánkova 500/8
460 01 Liberec 1

Rekonstrukce a modernizace sociálních zařízení

ZTI: materiál

wc combi - Kolo - Runa - 339199 - odpad spodní	m.j.	ks	jed.cena	celkem bez DPH	cena po slevě
klozetové sedátko Kolo - Runa Duroplast - 296933	ks	4,00	3090,00	12360,00	9270,00
šrouby wc	ks	4,00	650,00	2600,00	1950,00
exentrická manžeta wc	kpl	4,00	14,00	56,00	40,00
přípojovací hadice nerez	ks	20,00	57,00	1140,00	960,00
umyvátka Jilka Deep - 50x23 - BECH8156130001061	ks	20,00	48,00	960,00	820,00
umyvadlo Vigour 50x39 cm	ks	3,00	960,00	2880,00	2370,00
umyvadlové šrouby sada	ks	11,00	869,00	9559,00	8459,00
umyvadlová baterie - bideta Hansgrohe	ks	14,00	25,00	350,00	280,00
umyvadlová baterie Vigour One stojánková	ks	3,00	3546,00	10638,00	6382,00
rohový ventil s filtrem správná trefa Gienger	ks	11,00	1562,00	17182,00	14619,00
umyvadlový sifon plastový s piletou CR	ks	46,00	199,00	9154,00	7360,00
výlevka plastová, sifon, instalační sada	ks	14,00	113,00	1582,00	1260,00
dřezová nástěnná baterie Raf správná Trefa 150 mm ramínko S 180 mm (výlevky)	ks	3,00	1465,00	4395,00	4080,00
výtokový ventil 1/2" Titania Iris - 92006 (výlevka)	ks	2,00	1690,00	3380,00	2984,00
E.O. Drazice 125 I OKCE	ks	1,00	413,00	413,00	330,00
sestava armatur E.O. 125 I	ks	2,00	8182,00	16364,00	11544,00
šetříč vody na toalety Watersavers WC Stop	kpl	2,00	885,00	1770,00	1500,00
	ks	17,00	239,00	4063,00	4063,00

PPR potrubí hot 20/20, přechody, fitinky, průch. nástěnky									
izolace 20/6	kpl	1,00	11845,00	11845,00	11845,00				
odpadní potrubí HT 50, 40	kpl	1,00	685,00	685,00	586,00				
sanitární silikon	kpl	1,00	4745,00	4745,00	4270,00				
spojovací materiál ZTI	ks	16,00	95,00	1520,00	1360,00				
<u>demontáže, montáže, ZTI:</u>	kpl	1,00	1574,00	1574,00	1378,00				
demontáž sanitárního vybavení									
zjištění poz.potrubí, montáž napojení PPR	kpl	1,00	5000,00	5000,00	5000,00				
rozvody PPR, izolace, přechody	kpl	1,00	4460,00	4460,00	4460,00				
HT potrubí, 50, 40 mm	ks	22,00	1500,00	33000,00	33000,00				
<u>kompletace ZTI</u>	p.v.	19,00	850,00	16150,00	16150,00				
montáž, připojení OKCE 125 I									
wc - combi	ks	2,00	1765,00	3530,00	3530,00				
umyvátka, bidetová baterie, připojení odpadu, roh. ventily, silikon - komplet	ks	4,00	950,00	3800,00	3800,00				
montáž výševky, připojení, baterie 2ks, výtokový ventil 1 ks, silikon - komplet	ks	3,00	1285,00	3855,00	3855,00				
montáž umyvadla 50 cm, odpadu, stojánkové baterie, rohové ventily, silikon - komplet	ks	3,00	1465,00	4395,00	4395,00				
montáž šetřiče vody	ks	11,00	985,00	10835,00	10835,00				
	ks	17,00	35,00	595,00	595,00				
<u>PSV:</u>									
bourací práce - obklady, dlažby, podklad									
průrazy pro ZTI, přípravné práce	kpl	1,00	8960,00	8960,00	8960,00				
přístavení kontejneru, likvidace suti, stání	kpl	1,00	3860,00	3860,00	3860,00				
nakládká suti, manipulace	kpl	1,00	3800,00	3800,00	3800,00				
	kpl	1,00	2200,00	2200,00	2200,00				
<u>HSV:</u>									
weber mix zdící									
montážní pěna nízkoexpanzní, aplikace	m2	38,00	185,00	7030,00	7030,00				
vyrovnávka podkladu Weber flex - obklady, dlažba	ks	6,00	165,00	990,00	7031,00				
obklad - Rako - inspirace	m2	38,00	175,00	6650,00	6650,00				
spárovací hmota - Ceresit - aquastic - gray, white	m2	40,50	206,00	8343,00	7509,00				
penetrační nátěry	kg	20,00	65,00	1300,00	1105,00				
pokládká obkladu - Rako, flex lepidla, spára do 50 m2	m2	38,00	20,00	760,00	760,00				
ochranný roh PVC, montáž	m2	38,00	620,00	23560,00	23560,00				
	bm	20,00	65,00	1300,00	1300,00				

elektroinstalace:

Kabel cyky 3x2,5									
Zemnicí drát cy6									
zásuvka + jišt.krabice	bm	70,00	21,00			1470,00		1470,00	
spojovací a ostatní materiál	bm	70,00	14,00			980,00		980,00	
FI 16A/2p/b. Hager	ks	2,00	180,00			360,00		360,00	
Digi. časové hodiny Hager	kpl	1,00	450,00			450,00		450,00	
doplňky rozvaděče	ks	2,00	1350,00			2700,00		2700,00	
Montáž:	ks	2,00	1780,00			3560,00		3560,00	
hrubá instalace	kpl	1,00	850,00			850,00		850,00	
kompletace elektro, připojení E.O.125 I	kpl	1,00	8860,00			8860,00		8860,00	
montáž rozvaděčů, ukončení kabelů	kpl	1,00	2500,00			2500,00		2500,00	
půjčovní lešení, manipulace	ks	2,00	1880,00			3760,00		3760,00	
revize	kpl	1,00	2350,00			2350,00		2350,00	
doprava	ks	1,00	1500,00			1500,00		1500,00	
<u>dveře:</u>	kpl	1,00	900,00			900,00		900,00	
dveře DRE lack bílé - 60 - P									
zámek WC	ks	9,00	997,00			8973,00		8520,00	
montáž, seřízení dveří + kování	ks	9,00	275,00			2475,00		2475,00	
<u>ostatní:</u>	ks	9,00	480,00			4320,00		4320,00	
celkové režijní náklady, navážení materiálu, manipulace									
	kpl	1,00	7650,00			7650,00		7650,00	
	kom	1,00	81567,00			327246,00		310300,00	
						<u>16946,00</u>			
								<u>310300,00</u>	
								65163,00	
								<u>375463,00</u>	

Poznámka:

Případně nutné práce neobsažené v rozpočtovém listě, budou zaúčtovány v max. výši do 10% z celkové ceny bez DPH

Vypracoval:

AQUATREND LIBEREC s.r.o.

dne: 20.5.2019